
SPORT RIDING HANDLE KIT
SILVER/BLACK
for HONDA CB1100RS
Part No:55-182-11/55-182-11B

この度はオーヴァーレーシング製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。

製品の取り付けは、お買い上げ販売店様、または十分な取り付け技術のある方が行ってください。

また、締め付けトルク値や純正部品の取り扱いはメーカー指定のサービスマニュアルに準じて行ってください。

ご注意：

①指定車種以外への取り付けは行わないで下さい。

②車輌には個体差があります。

   取付けが困難な場合、周辺のボルトをゆるめ、グリスアップした後、再度取り付けを行ってください。

③作業中はエンジンを必ず止めて、完全に冷めた状態で作業を行ってください。

④仮組みを行い、取り付け位置の確認を行ってください。

⑤走行前に各ボルトの締め付けを十分に確認してください。

⑥正しい取付け、使い方などを守られない場合、商品の品質について保障いたしません。

　また、当社は商品の品質についてのみ責任を負うものであり、それ以外のどのような事柄にも責任を負いません、

お願い：
製品の取り付けに関するお電話での対応は非常に困難な場合がございます。
正確な取り付けとセッティングを行うために、車両と製品をお持ちになって知識と技術のある
オートバイ販売店様、またはお買い上げになった販売店様へまずはご相談ください。

＊パーツリストを参考に梱包内容をご確認ください。

55-182-11/201708A-1

サイズ パーツ Part 数 /QT
① トップブリッジ Top Bridge 1
② ハンドルAssy 左側一式 Handle Bar Assy L 1
③ ハンドルAssy 右側一式

フォーククランプ 左側

フォーククランプ 右側

Handle Bar Assy R 1
1
1
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2
2エンドキャップ/白 Bar End
2

M8x35 P1.25 キャップボルト Bolt, Cap
M8x40 P1.25 キャップボルト Bolt, Cap

4

アルミカラー/メーターステー Collarφ16xφ8.2xL6
アルミカラー/キーボックス Collar 2φ16xφ8.2xL20.5

キャップボルト Bolt, CapM8x20 P1.25
キャップボルト Bolt, Cap

4
M8x15 P1.25 2
M5x20 P0.8 ボタンボルト Bolt, Button 2

同梱パーツリスト

Clamp
Clamp



M8x45キャップボルト ⑩M8x35キャップボルト

製造、販売元： 株式会社 オーヴァーレーシングプロジェクツ
〒513-0836 三重県鈴鹿市国府町石丸７６７８ー５

tel 059-379-0037  fax 059-378-4253

E-mail shop@over.co.jp  Internet http://www.over.co.jp 55-182-11/201708A_2

取付方法

１. 純正ハンドル周辺部品/ハンドルポストを外します。

    ハンドルポストを外すことでメーターステーが外れます。

    基本的な取外しの手順は純正サービスマニュアルに従ってください。

２. ヘッドライト、メーターとイモビライザー用カプラの順で外し作業を行い、

    純正トップブリッジを外します。

３. ①トップブリッジに純正キーボックスを取付けます。

    付属の⑥アルミカラー、⑨キャップボルトM8x40を使用してください。(図２参照)

    イモビライザーを⑬ボタンボルトで取り付けします。

４. ④/⑤フォーククランプ左側/右側をフロントフォークに取付け、

    ①トップブリッジをフォークに取付けます。

５. ライトステーのラバーを①トップブリッジに移設し、

    メーターステーとトップブリッジ間に⑦カラーを挟み、⑬キャップボルトM8x15

    を使用してください。 

    ライトステーはラバー部に取り付けします。(図２参照)

６. ステムナットを締め、トップブリッジの各ボルトをまし締めします。

   

７. ②/③ハンドルAssy左側/右側を取付けます。

    付属の⑪キャップボルトM8x20を使用してください。

    高さの調整は図４を参照にスペーサーを使用してください。

    左右ハンドル周辺の純正部品を元通りに戻します。

    (スイッチ、グリップ、レバー等)

８. クラッチホースフィティングを外し、メーターカバーに干渉しないように向きを

    調整してください。(図３参照)

９. ハンドルの絞り角/垂れ角の調整を行います。

    垂れ角はフォーククランプのボルト位置で調整します。(図５参照)

１０ 各部干渉の有無や、クリアランスを確認の上、 増し締めを行ってください。

部にラバーを移設。図２
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クラッチホースフィッティング
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